
Česká televize Objednávka
Čisto OBJR-Ž2002843

Čísle objednávky, název a číslo pořaduúrakruiky • číslo fakturovaní položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenti.

UCJ|9CBW*aHH

Česlt* televize
Na Hřebenech« 1132(4
140 70 Praha 4-Kove hory 
íCíDlC OOM7383 ÍCZ00027M3

Fakturetnf adresa: 
fiestt lutevicc
Na Hiétensýh II1132/4,140 70 Praná 4 - K»< íi hory 

zhzana zákonem č 401991 Sb o České tewtzr. nezapísujs 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni Seská spořitelna. a.s.. Praha 4, 
ttstouaui 1&tOÍ5W80j
Kontakte! as**
Tel:
Mat; 

AppSálori a.r.o.
Žankovcove KB7M8
170 0# Pratat • Holeíovtes
íč/tMČ 24835528/C22483552®

Zápase vař ta^faíw: C 178787 , udaná u tejsRkméta 
Hrdu 1-*4*sfs*ý soud v Praze, 
déten ragteáaote 1M401 i

ČWododavéWs: OřBBttt
Tet
M»«

Na zákted* vatl nabídky u vás objedná vfcre

APLIKACI PRO ANALÝZU VIDEA ČESKA TELEVIZE (projekt Ztaíá Praha)

ter.osá cer/sjč'vofena součtem cen .eůiKTlvyTi plněni ([»lož.ek.)8finí t« DPH: 211 343,00

Pok MaisrtiliSlužba Označení Počet MJ CtmWmj Hodn, iwtto

1 13119 Vývoj aplikace
pro analjiv .k»s ČT i pnývk: Zírtá Praha)

Požadovaní doba plněni: 1370202' 30.11.2020

1,00 sto

Cisto zakázky: 2251

1SÍOOO.OO t56 000.00

2 13002 Provoz aplikace
SOOUSO

Požadovaná době plnění: 13.102023 - 31 12 2020

1.00 ski

Číslo zakázky: 2251

12 000.00 12 (XS.00

3 13002 Provoz aplikace

Požadované doba plnění: 01.0W21 - 31.12.2021

1.00 sto

Čisto zakázky: 2251

43 34S,G0 43 346.00

M4na:CZ><
Dodavatel - ptáka DPH nevýíi ceno o DPH ve výši dte platné zákonné sazby.

Dodavatel vyslaví buď lakluru na celkovou cenu. nebo faktury na ceny za jedrolM plněni
Uvedení cena je nejvýše přípustná a obsahuj® veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu wrrtaf. Cenu [■*■ případu* 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavatel na základě faktury (déle jen .feHura") vystavené dodavatelem so 14 dnů od oboustranného 
podpisů dodacího Ibíufposkytnutf pistol.
Dodavatel - pfalos DPH aa zavazuie uvádil na fakturách pouze účet zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím dákový přístup 
ve smyslu zákona č. 236/2004 Sb„ o daru z přidaní hodnoty, ve znění pozdějších pfecpisú (dtete* jen jafejn o DPH"). I), v registru plátců 
DPH. uvedeš dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážwl oprávněn uhradil dodavatel cara 
bud (I) na účet xvetejnéný správcem dané způsobem umožfajtelm délkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (II) na účet uvedeny 
na faktuře, a to vše případné a tím, že objednatel je zároveň oprtvnto postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho snluvni závazek zaplatit cara a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn ohrarjlt za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plněni dle smluvního vztahu aUrate touto objednávkou přímo př slušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (t). na 
účet správce daně); pokud objednatel takte postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatil částku odpovídající DPH dodavateli

Faktura - datový doklad musí obsahovat veškenk náležitostí vyžadované zákonem. Splatnost faktory je 30 dnů ode dne doručení 
Objednabte. Nebude-b faktura obsahovat stanovaná náleiltos:. amebo vrtl budou uvedeny nesprávné afaebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávnta vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/Mbo úpravě, a to I opakovaně. V lakovém připadá se přeruší běh lhůly 
splatnosti a nová Mte splatnosti počne bé&st okamžikem doručeni řádně ětplntoé e/nebo upravené faktury ohlednete*.

Sjednává se, že burteúl dodavatel zasílat nebo využje možnosti zasílal faktury (datové doklady) elektoniokou poštou, je povinen je 
řešitel v PDF formátu ze své em-atové ádraey na e-rnailwou adresu fektury^ceskstetevlze cz. Za den doručení faktury (daňového 
dokladu) objednateli s® považuje den doručení na e-mstovoo adresu objednatele. což jo zároveň považováno za souhlas s 
využitím teto tamy komunáaca.

Smluvní pokuta za prodlení s dotec dodáni (cůtwzdári) zbožifa poskytnutím plnění je stanovena ve vyti 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý don přttolref. (

Pii nedodrženi terminu splatnosti faktory je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,03 % (stavy- ffi setiny 
procenta! z tífuteí Motty zb každý i za®W Jen prodleni.

O8»-i 1/2



O Česká televize Objednávka
CtoOBJR-22002«43

Veikeré smluvní pokuty jsou splalne do 15 (pel jeb) koiendéřnfch dní od* drw doručeni výzvy opr»>«»re wnkMti strany k j*£h

dodavatel není oprávněn stanova jakékoli dtto sarwce vůči objednateli

Dodavatel není wávnén jakkoli mě>®1 nebo doplňovat taxi objedrávky zejména doplňovat do nět atí pokuty nebo ds«tS<' 
ustanoveni pokud to tyto obchodní pxtmlmy ■ uvně nepflpouětéjl Pokud dodavatel přípoji k objednávce své váeobecné obchodní 
podmínky bere na vědomi a podáním nzbto. souhlasí, ix jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a pná ustanoveni zhorSujici 
postaveni objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v toto objednávce nebo občanskému zátemvj, jsou neplatná Pokud 
dodavatel phpoji k textu objednávky své váe. • •cné obchodní podmínky, má v připadá j»«ch rozporu s ubcoocnM podmínkami 
uvedenými v teto oMttdnáwo ptednosl tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje. že při olněnl ptedmí-i této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymestn, v ustanoveni § 5 plsm eí 
zákona Č 435,2004 8b„ o zaměstnanosti v patném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinr ucti případné vzniklé z plněni v rámci předmětu této objedn i • smlouvy), k němuž aoSlo 
před nabytím činnosti této smlouvy, nahrazuji z:.-. azkem vzn.kym z této smlouvy Plněni v rámci předměte »■< smlouvy před ůč nnostl 
této smlouvy sa po-vožuje za plněni poste této sr-iouvy a práva e povinnosti z néj vzniklé se řídl touto smlou. ou
Pro pflpao, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace. smluvní ebeny pronUi ji, že takto ve vzájemné 
stiodě označily Informace, které budou znečkílnény v souladu se zákonem č 34W2015 Sb„ o regstru smluv teple jen .zákon o registru 
smluV). Takto bylo označeno zejména, nikoli vísk výučně, obchodní tosemstvi, jehož utajení smluvní sírany odpovídajícím způsobem 
zajítůjl-
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o regislru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v : oé do 30 <M oo jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v teto době k uveřejněni tělo cibjednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uvatenfr ■ postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní struní.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se Rdi právním řádem Česko republiky, zejména přitkány;= i snové nimi Občanského
zákoníku.
Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne fc> eéo Za
česká tííiavbí. dodavatel

Jméno Mgr Jan Maxa Jméno AppSaflbri S.f.o.

Funkce: ředHel divíte Vývoj poř. a progr. íerm,
M'm Praha

in




